
Zarządzenie nr 204/2020 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 26 października 2020 roku 

  

w sprawie zniesienia terminu wyborów do II kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poręba 

  

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poręba, przyjętego 
uchwałą nr  L/320/18 Rady Miasta Poręba z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Znosi się termin wyborów do II kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poręba, ustalony na dzień 

16 listopada 2020 roku. 

§ 2 

Uchyla się obwieszczenie Burmistrza Miasta Poręba z dnia 08.10.2020 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do II kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poręba na dzień 16 listopada 
2020 roku, jak również obwieszczenie Burmistrza Miasta Poręba z dnia 08.10.2020 r., wydane 
na podstawie § 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Poręba, w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 
 
       Ryszard Spyra 

 


